T250150 Metallirunkoinen leikkikeskus

5375

1{}[]1000

Tuotetiedot

Pituus

Leveys

Korkeus

Turva-alue

Maksimi putoamiskorkeus
lkasuositus

Kayttajia kerralla
Asennusaika
Perustustyyppi
Hiilijalanjalki

(® puuha

4145 mm
2795 mm
1710 mm
26,8 m?

855 mm

+1v.

12

10 h/ 2 hid
maa-ankkurit
kg CO2e

2794 4144
o) — : . : .
N ot |E — _l.."Lu/l -
A= N
S 1 VTR
O

Materiaalitiedot

Metalliosat Sinkkipohjainen jauhemaalattu terds
Tolpat 80 x 80 mm
Putkiosat 38x2mm
Vaijerivahvisteinen koysi 16 mm
Levyosat Korkeapainelaminaatti
Liu'un sivut Polyeteeni
Liuku RST-pelti
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